
大会コード 20170513

： ２０２０年８月８日(土) 
： 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
： 飯田市陸上競技協会・下伊那郡陸上競技協会
： （公財)飯田市スポーツ協会
： 飯伊陸上競技協会
： 飯田市教育委員会・飯伊市町村教育委員会連絡協議会

南信地区陸上競技協会・下伊那地区高等学校体育連盟
下伊那地区中学校体育連盟・下伊那校長会
下伊那郡体育協会

： 大坪 章男
： 原 宏旭
： 関 博文

■グラウンドコンディション

■この大会で樹立された記録
なし

２０２０飯伊陸上トラック競技記録会

記 録 集
期 日
会 場

記録・情報主任

時刻 天候 風向 風速 気温

主 催
共 催
主 管
後 援

総 務
審 判 長

湿度
(m/s) (℃) (%)

湿度 時刻 天候 風向 風速 気温
(m/s) (℃) (%)

09:00 晴れ 南西 1.5 30.3 68 15:00 晴れ 西北西 1.5 34.0 43
10:00 晴れ 南南西 1.8 32.2 44
11:00 晴れ 西南西 2.0 33.0 52

62 16:00 晴れ 西 2.2 33.8

12:00 晴れ 西 1.8 34.2 43



２０２０飯伊陸上トラック競技記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 原 宏旭

【開催日】 2020年8月8日(土) 記録主任 関 博文
【主催団体】 飯田市陸上競技協会・下伊那郡陸上競技協会

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】飯田市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/ 8 女子U-10 亀井 こころ(4) 15.26 関島 絆愛(4) 15.44 熊谷 莉子(4) 16.04 古田 結花(4) 16.58 下嶋 花菜(4) 16.62 山本 花佳(4) 17.09 木村 悠乃(3) 17.12 大久保 咲希(4) 17.14
100m ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 下條小 下條小 下條小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8/ 8 女子U-12 榎本 葵(6) 14.51 光澤 琥珀(6) 14.54 宮澤 希(6) 14.63 柳 美結(5) 14.64 藤本 心美(5) 14.70 塩澤 みのり(6) 14.77 林 かれん(5) 14.84 鈴木 梨夏(5) 14.85
100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8/ 8 女子U-14 中村 夏鈴(2) 13.16 矢澤 千夏(2) 飯田高陵中 13.67 湯澤 彩花(1) 13.73 千葉 唯花(1) 13.85 熊谷 綾乃(2) 14.00 柳 美紀(1) 14.03 小西 世蘭(2) 14.05
100m 旭ヶ丘中 中村 千果(3) 高森中 松川中 飯田高陵中 高森中 高森中 飯田高陵中

 8/ 8 女子U-16 三嶋 渚沙(3) 12.97 山城 春菜(1) 13.11 能登 愛琉(3) 13.22 小林 咲月(3) 13.56 佐々木 幸雪(3) 13.69 湯澤 帆花(3) 14.39 梶間 理預(3) 14.80
100m 旭ヶ丘中 松川高 高森中 緑ヶ丘中 緑ヶ丘中 松川中 高森中

 8/ 8 女子U-18  +0.2 小林 菜月(2) 12.70 嵯峨座 維(2) 13.99 實原 未奈(1) 14.60 久保田 琴乃(1) 15.32
100m 飯田高 飯田風越高 飯田風越高 飯田風越高

 8/ 8 女子ｼﾆｱ  -0.2 熊谷 香織 13.06 髙畑 志野 13.74
100m ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 8/ 8 女子 野村 優香(2) 1:01.89 小島 咲愛(2) 1:05.78 羽生 彩七(1) 1:05.86 髙木 萌子(2) 1:09.05 征矢 結月(2) 1:10.06 西尾 咲輝(2) 1:10.28 鎌倉 美子(2) 1:11.89
400m 伊那北高 伊那北高 飯田OIDE長姫高 伊那北高 伊那北高 飯田高陵中 飯田高陵中

 8/ 8 女子 下嶋 優菜(3) 5:01.03 伊藤 瑠那(1) 5:24.66 圓谷 爽夏(1) 5:33.87 松田 楓(1) 5:36.67 松下 真奈(2) 5:38.52 田中 凜(3) 5:38.98 高田 萌花(1) 5:39.81 篠田 楓夏(1) 5:40.77
1500m ISｼﾞｭﾆｱ 旭ヶ丘中 飯田風越高 上伊那農高 旭ヶ丘中 緑ヶ丘中 飯田高陵中 ISｼﾞｭﾆｱ

 8/ 8 女子 田中 里歩(3) 1:09.08 熊谷 千尋(2) 1:09.64 髙畑 志野 1:31.93
400mH(0.762m) 松川高 飯田高 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 8/ 8 小学女子 松川陸上クラブ(A)      58.53 松川陸上クラブ(B)      58.69 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC       59.65 下條小     1:05.08
4×100m 榎本 葵(6) 林 かれん(5) 亀井 こころ(4) 古田 結花(4)

加藤 妃心(6) 柳 美結(5) 林 亜優香(6) 下嶋 花菜(4)
塩澤 みのり(6) 鈴木 梨夏(5) 進藤 樹里(5) 木下 咲和(4)
光澤 琥珀(6) 藤本 心美(5) 宮澤 希(6) 熊谷 莉子(4)

 8/ 8 女子 緑ヶ丘中(A)       53.49 高森中(A)       54.07 旭ヶ丘中       55.04 高森中(B)       57.34
4×100m 岡村 瑚白(2) 梶間 理預(3) 伊藤 瑠那(1) 小平 一葉(1)

小林 咲月(3) 能登 愛琉(3) 三嶋 渚沙(3) 柳 美紀(1)
中島 志穂(3) 熊谷 綾乃(2) 松下 真奈(2) 宮下 心優(2)
佐々木 幸雪(3) 中村 千果(3) 中村 夏鈴(2) 北原 怜奈(2)



決勝 8月8日  9:20

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +0.0

 1 亀井 こころ(4)     15.26  1 古田 結花(4)     16.58 
ｶﾒｲ ｺｺﾛ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾌﾙﾀ ﾕｳｶ 下條小

 2 関島 絆愛(4)     15.44  2 下嶋 花菜(4)     16.62 
ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ 下條小

 3 熊谷 莉子(4)     16.04  3 山本 花佳(4)     17.09 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ 下條小 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 木村 悠乃(3)     17.12  4 木村 俐心(4)     17.56 
ｷﾑﾗ ﾊﾙﾉ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｷﾑﾗ ﾘｺ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 大久保 咲希(4)     17.14   三石 琴音(6)      
ｵｵｸﾎﾞ ｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾂｲｼ ｺﾄﾈ ACとよおか

  西島 風夏(6)      
ﾆｼｼﾞﾏ ﾌｳｶ ACとよおか

   1 亀井 こころ(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.26 (-0.2)   1   1
   2 関島 絆愛(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.44 (-0.2)   1   2
   3 熊谷 莉子(4) 下條小     16.04 (-0.2)   1   3
   4 古田 結花(4) 下條小     16.58 (+0.0)   2   1
   5 下嶋 花菜(4) 下條小     16.62 (+0.0)   2   2
   6 山本 花佳(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.09 (+0.0)   2   3
   7 木村 悠乃(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.12 (-0.2)   1   4
   8 大久保 咲希(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.14 (-0.2)   1   5
   9 木村 俐心(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.56 (+0.0)   2   4
    西島 風夏(6) ACとよおか          (-0.2)DNS   1    
    三石 琴音(6) ACとよおか          (+0.0)DNS   2        1

   27
   25
   19
    9
   20

タイムレース

順位 No.

   10
    2

組 順位
    4
   16
   26

氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

DNS
6     2

DNS

3    20 5     1

8     9 7    10

7    26 3    19

5    16 4    25

所属名 記録／備考
4     4 6    27

ﾚｰﾝ No. 氏  名

女子U-10

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月8日  9:40

長野県中学記録(CR)              12.05 菅沼 美風                    豊丘             2014/07/05  
長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +1.2

 1 宮澤 希(6)     14.63  1 柳 美結(5)     14.64 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 進藤 樹里(5)     15.41  2 藤本 心美(5)     14.70 
ｼﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾘ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 林 亜優香(6)     15.76  3 林 かれん(5)     14.84 
ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 久保田 陽香(6)     15.89  4 鈴木 梨夏(5)     14.85 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 佐々木詩織(5)     16.43  5 小平 一葉(1)     14.91 
ｻｻｷ ｼｵﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 高森中

 6 佐々木 美緒(6)     16.59  6 清水 心陽(1)     15.33 
ｻｻｷ ﾐｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｼﾐｽﾞ ﾐﾊﾙ 高森中

[ 3組] 風速 +0.5

 1 榎本 葵(6)     14.51 
ｴﾉﾓﾄ ｱｵｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 光澤 琥珀(6)     14.54 
ﾐﾂｻﾞﾜ ｺﾊｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 塩澤 みのり(6)     14.77 
ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 木下 瑠菜(1)     14.92 
ｷﾉｼﾀ ﾙﾅ 緑ヶ丘中

 5 加藤 妃心(6)     15.01 
ｶﾄｳ ﾋﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 三石 琴音(6)     15.85 
ﾐﾂｲｼ ｺﾄﾈ ACとよおか

 7 西島 風夏(6)     16.60 
ﾆｼｼﾞﾏ ﾌｳｶ ACとよおか

   1 榎本 葵(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.51 (+0.5)   3   1
   2 光澤 琥珀(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.54 (+0.5)   3   2
   3 宮澤 希(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.63 (+0.7)   1   1
   4 柳 美結(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.64 (+1.2)   2   1
   5 藤本 心美(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.70 (+1.2)   2   2
   6 塩澤 みのり(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.77 (+0.5)   3   3
   7 林 かれん(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.84 (+1.2)   2   3
   8 鈴木 梨夏(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.85 (+1.2)   2   4
   9 小平 一葉(1) 高森中     14.91 (+1.2)   2   5
  10 木下 瑠菜(1) 緑ヶ丘中     14.92 (+0.5)   3   4
  11 加藤 妃心(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.01 (+0.5)   3   5
  12 清水 心陽(1) 高森中     15.33 (+1.2)   2   6
  13 進藤 樹里(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.41 (+0.7)   1   2
  14 林 亜優香(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.76 (+0.7)   1   3
  15 三石 琴音(6) ACとよおか     15.85 (+0.5)   3   6
  16 久保田 陽香(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.89 (+0.7)   1   4
  17 佐々木詩織(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.43 (+0.7)   1   5
  18 佐々木 美緒(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.59 (+0.7)   1   6
  19 西島 風夏(6) ACとよおか     16.60 (+0.5)   3   7

女子U-12

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

   24

所属名 記録／備考
5     6 6    22

ﾚｰﾝ No. 氏  名

6     8 5    21

4    11 4    23

3    18 3  8395

7     7 8  8393

8     5 7

7    15

2     1

6    13

8

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

    2

5    17

3    14

4  8618

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

    1

記録（風） 組 順位
   13
   17
    6
   22
   21
   14
   23

備考

   18
    7
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   24
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   15
 8393
    8
   11

    5



決勝 8月8日 10:00

長野県中学記録(CR)              12.05 菅沼 美風                    豊丘             2014/07/05  

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.6

 1 宮下 心優(2)     14.35  1 矢澤 千夏(2)     13.67 
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾕ 高森中 ﾔｻﾞﾜ ﾁﾅﾂ 飯田高陵中

 2 北原 怜奈(2)     14.67  2 柳 美紀(1)     14.03 
ｷﾀﾊﾗ ﾚﾅ 高森中 ﾔﾅｷﾞ ﾐﾉﾘ 高森中

 3 湯田 うらら(1)     14.80  3 小西 世蘭(2)     14.05 
ﾕﾀﾞ ｳﾗﾗ 飯田高陵中 ｺﾆｼ ｾﾗﾝ 飯田高陵中

 4 宮下 夏澄(2)     14.87  4 羽生 月佳(1)     14.12 
ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾐ 松川中 ﾊﾆｭｳ ﾙｶ 飯田高陵中

 5 浅井 ゆいか(2)     15.05  5 松村 華萌(1)     14.25 
ｱｻｲ ﾕｲｶ 緑ヶ丘中 ﾏﾂﾑﾗ ｶﾎ 飯田高陵中

 6 平澤 來実(2)     15.70  6 小林 まな(1)     14.98 
ﾋﾗｻﾜ ｸﾙﾐ 松川中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 緑ヶ丘中

 7 髙山 穂実(2)     16.18  7 羽生 紗彩(1)     15.02 
ﾀｶﾔﾏ ﾎﾉﾐ 緑ヶ丘中 ﾊﾆｭｳ ｻｱﾔ 飯田高陵中

  上山 陽奈(2)      
ｶﾐﾔﾏ ﾋﾅ 飯田高陵中

[ 3組] 風速 -0.2

 1 中村 夏鈴(2)     13.16 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 旭ヶ丘中

 2 中村 千果(3)     13.67 
ﾅｶﾑﾗ ﾁｶ 高森中

 3 湯澤 彩花(1)     13.73 
ﾕｻﾞﾜ ｱﾔｶ 松川中

 4 千葉 唯花(1)     13.85 
ﾁﾊﾞ ﾕｲｶ 飯田高陵中

 5 熊谷 綾乃(2)     14.00 
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾉ 高森中

 6 小池 悠(1)     14.31 
ｺｲｹ ﾕｳ 飯田高陵中

 7 原田 未李(2)     14.89 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐﾘ 緑ヶ丘中

   1 中村 夏鈴(2) 旭ヶ丘中     13.16 (-0.2)   3   1
   2 矢澤 千夏(2) 飯田高陵中     13.67 (+0.6)   2   1
   2 中村 千果(3) 高森中     13.67 (-0.2)   3   2
   4 湯澤 彩花(1) 松川中     13.73 (-0.2)   3   3
   5 千葉 唯花(1) 飯田高陵中     13.85 (-0.2)   3   4
   6 熊谷 綾乃(2) 高森中     14.00 (-0.2)   3   5
   7 柳 美紀(1) 高森中     14.03 (+0.6)   2   2
   8 小西 世蘭(2) 飯田高陵中     14.05 (+0.6)   2   3
   9 羽生 月佳(1) 飯田高陵中     14.12 (+0.6)   2   4
  10 松村 華萌(1) 飯田高陵中     14.25 (+0.6)   2   5
  11 小池 悠(1) 飯田高陵中     14.31 (-0.2)   3   6
  12 宮下 心優(2) 高森中     14.35 (+0.5)   1   1
  13 北原 怜奈(2) 高森中     14.67 (+0.5)   1   2
  14 湯田 うらら(1) 飯田高陵中     14.80 (+0.5)   1   3
  15 宮下 夏澄(2) 松川中     14.87 (+0.5)   1   4
  16 原田 未李(2) 緑ヶ丘中     14.89 (-0.2)   3   7
  17 小林 まな(1) 緑ヶ丘中     14.98 (+0.6)   2   6
  18 羽生 紗彩(1) 飯田高陵中     15.02 (+0.6)   2   7
  19 浅井 ゆいか(2) 緑ヶ丘中     15.05 (+0.5)   1   5
  20 平澤 來実(2) 松川中     15.70 (+0.5)   1   6
  21 髙山 穂実(2) 緑ヶ丘中     16.18 (+0.5)   1   7
    上山 陽奈(2) 飯田高陵中          (+0.5)DNS   1    

女子U-14

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
2  8402 2  8453

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4  8434 4  8448

6  8401 5  8396

8  8450

3  8362 8  8430

1  8591 7  8417

5  8612 6  8413

7  8361 3  8619

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  8625

7  8390

4  8363

6  8412

8  8400

2  8411

3  8594

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

 8434

所属名 記録（風） 順位
 8625
 8453
 8390
 8363
 8412

 8448
 8430
 8417

 8400
 8396

備考

 8619
 8413
 8591
 8361
 8612
 8450

 8362
 8594

組

 8411
 8402
 8401



決勝 8月8日 10:25

長野県高校記録(KR)              12.00 深澤 あまね                  佐久長聖         2019/07/28  
長野県中学記録(CR)              12.05 菅沼 美風                    豊丘             2014/07/05  

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +1.2

 1 三嶋 渚沙(3)     12.97  1 山城 春菜(1)     13.11 
ﾐｼﾏ ﾅｷﾞｻ 旭ヶ丘中 ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ 松川高

 2 小林 咲月(3)     13.56  2 能登 愛琉(3)     13.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾂｷ 緑ヶ丘中 ﾉﾄ ｱｲﾙ 高森中

 3 湯澤 帆花(3)     14.39  3 佐々木 幸雪(3)     13.69 
ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 松川中 ｻｻｷ ｺﾕｷ 緑ヶ丘中

 4 梶間 理預(3)     14.80   宮澤 けい(3)      
ｶｼﾞﾏ ﾘﾖ 高森中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲ 赤穂中

  佐野 涼楓(3)      
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 赤穂中

   1 三嶋 渚沙(3) 旭ヶ丘中     12.97 (+0.9)   1   1
   2 山城 春菜(1) 松川高     13.11 (+1.2)   2   1
   3 能登 愛琉(3) 高森中     13.22 (+1.2)   2   2
   4 小林 咲月(3) 緑ヶ丘中     13.56 (+0.9)   1   2
   5 佐々木 幸雪(3) 緑ヶ丘中     13.69 (+1.2)   2   3
   6 湯澤 帆花(3) 松川中     14.39 (+0.9)   1   3
   7 梶間 理預(3) 高森中     14.80 (+0.9)   1   4
    佐野 涼楓(3) 赤穂中          (+0.9)DNS   1    
    宮澤 けい(3) 赤穂中          (+1.2)DNS   2    

決勝 8月8日 10:45

長野県高校記録(KR)              12.00 深澤 あまね                  佐久長聖         2019/07/28  

風速 +0.2

 1 小林 菜月(2)     12.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 飯田高

 2 嵯峨座 維(2)     13.99 
ｻｶﾞｻﾞ ﾕｲ 飯田風越高

 3 實原 未奈(1)     14.60 
ｼﾞﾂﾊﾗ ﾐﾅ 飯田風越高

 4 久保田 琴乃(1)     15.32 
ｸﾎﾞﾀ ｺﾄﾉ 飯田風越高

  宮澤 香音(3)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 下伊那農高

決勝 8月8日 10:55

長野県記録(KR)                  11.56 宮澤 有紀                    富山大           2015/07/12  

風速 -0.2

 1 熊谷 香織     13.06 
ｸﾏｶﾞｲ ｶｵﾘ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 髙畑 志野     13.74 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

  菅 あさ美(6)      
ｶﾝ ｱｻﾐ 信大医陸

3    33
DNS

4    12

5    36

女子ｼﾆｱ

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

タイムレース

順位 No.

 8234

 8609
 8604
 8360
 8388
 8236

組 順位
 8734
  387
 8387

氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

DNS
5  8236

DNS

3  8388 4  8234

7  8360 6  8604

6  8609 5  8387

所属名 記録／備考
4  8734 3   387

ﾚｰﾝ No. 氏  名

女子U-16

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

女子U-18

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   406

6   453

5   492
DNS

7   461

3   462



決勝 8月8日  9:00

長野県記録(KR)                  54.56 竹内 昌子                    福島大           2003/05/05  
長野県高校記録(KR)              55.42 山本 瑞                      小諸             2011/08/03  
                                      瀧澤 彩                      長野             2012/07/29  
長野県中学記録(CR)              57.81 三澤 百佳                    開成             2019/07/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 野村 優香(2)   1:01.89  1 髙木 萌子(2)   1:09.05 
ﾉﾑﾗ ﾕｳｶ 伊那北高 ﾀｶｷﾞ ﾓｴｺ 伊那北高

 2 小島 咲愛(2)   1:05.78  2 西尾 咲輝(2)   1:10.28 
ｺｼﾞﾏ ｻﾗ 伊那北高 ﾆｼｵ ｻｷ 飯田高陵中

 3 羽生 彩七(1)   1:05.86  3 鎌倉 美子(2)   1:11.89 
ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ 飯田OIDE長姫高 ｶﾏｸﾗ ﾐｺ 飯田高陵中

 4 征矢 結月(2)   1:10.06   小山 真央(2)      
ｿﾔ ﾕﾂﾞｷ 伊那北高 ｺﾔﾏ ﾏｵ 飯田高陵中

  三澤 菜々美(2)      
ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ 伊那北高

   1 野村 優香(2) 伊那北高     1:01.89   1   1
   2 小島 咲愛(2) 伊那北高     1:05.78   1   2
   3 羽生 彩七(1) 飯田OIDE長姫高     1:05.86   1   3
   4 髙木 萌子(2) 伊那北高     1:09.05   2   1
   5 征矢 結月(2) 伊那北高     1:10.06   1   4
   6 西尾 咲輝(2) 飯田高陵中     1:10.28   2   2
   7 鎌倉 美子(2) 飯田高陵中     1:11.89   2   3
    三澤 菜々美(2) 伊那北高 DNS   1    
    小山 真央(2) 飯田高陵中 DNS   2    

決勝 8月8日 11:20

長野県記録(KR)                  58.27 瀧澤 彩                      長野高           2012/07/31  
長野県高校記録(KR)              58.27 瀧澤 彩                      長野             2012/07/31  

 1 田中 里歩(3)   1:09.08 
ﾀﾅｶ ﾘﾎ 松川高

 2 熊谷 千尋(2)   1:09.64 
ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾋﾛ 飯田高

 3 髙畑 志野   1:31.93 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

  三澤 菜々美(2)      
ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ 伊那北高

  伊藤 鈴音(1)      
ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ 至学館大

DNS
6    29

DNS

7    36

4   273

5   399

3   408

女子

400mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 8451

  282
  285
 8452
 8449
  273

組 順位
  290
  272
  478

所属名 記録 備考

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

DNS
6   273

DNS

4   285 3  8451

3   478 5  8449

7   272 4  8452

所属名 記録／備考
5   290 6   282

女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 8月8日 15:00

長野県記録(KR)                4:16.76 和田 有菜                    名城大           2018/05/05  
長野県高校記録(KR)            4:17.77 和田 有菜                    長野東           2017/06/24  
長野県中学記録(CR)            4:28.36 和田 有菜                    川中島           2013/08/22  

 1 下嶋 優菜(3)   5:01.03 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾕｳﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 伊藤 瑠那(1)   5:24.66 
ｲﾄｳ ﾙﾅ 旭ヶ丘中

 3 圓谷 爽夏(1)   5:33.87 
ﾂﾌﾞﾗﾔ ｻﾔｶ 飯田風越高

 4 松田 楓(1)   5:36.67 
ﾏﾂﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 上伊那農高

 5 松下 真奈(2)   5:38.52 
ﾏﾂｼﾀ ﾏﾅ 旭ヶ丘中

 6 田中 凜(3)   5:38.98 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 緑ヶ丘中

 7 高田 萌花(1)   5:39.81 
ﾀｶﾀﾞ ﾓｶ 飯田高陵中

 8 篠田 楓夏(1)   5:40.77 
ｼﾉﾀﾞ ﾌｳｶ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 中島 妃芽乃(1)   5:42.23 
ﾅｶｼﾏ ﾋﾒﾉ ISｼﾞｭﾆｱ

10 福島 羽七(1)   5:43.00 
ﾌｸｼﾏ ﾊﾅ 松川中

11 片桐 愛美(1)   5:50.25 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾏﾅﾐ 高森中

12 山岸 來奈(1)   5:51.24 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾗﾅ 旭ヶ丘中

13 池戸 野乃佳(3)   5:54.01 
ｲｹﾄﾞ ﾉﾉｶ 緑ヶ丘中

14 宮内 笑夢(2)   6:00.23 
ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ 松川高

15 梅木 莉子(2)   6:05.31 
ｳﾒｷ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

16 丸山 結菜(2)   6:35.06 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲﾅ 飯田高陵中

17 野口 莉奈(3)   6:41.55 
ﾉｸﾞﾁ ﾘﾅ 高森中

  嶋田 早紀(3)      
ｼﾏﾀﾞ ｻｷ 信大医陸

  小林 稚奈(1)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 上伊那農高

DNS
18   231

DNS

11  8389

4    35

3  8482

19  8454

15  8613

14   405

10  8394

16  8622

8  8484

12  8364

2  8426

17     3

13  8627

6  8610

5   463

7   245

9  8621

女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  8481



決勝 8月8日 11:40

長野県小学生記録(ER)            53.01                              坂城JAC          2018/06/24  
                                      （清水　咲歩・金子　亜瑠・宮下　小牧・我妻　恭佳）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 松川陸上クラブ   13 榎本 葵(6)     58.53 

ｴﾉﾓﾄ ｱｵｲ
   15 加藤 妃心(6)

ｶﾄｳ ﾋﾅ
   14 塩澤 みのり(6)

ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ
   17 光澤 琥珀(6)

ﾐﾂｻﾞﾜ ｺﾊｸ
 2   5 松川陸上クラブ   23 林 かれん(5)     58.69 

ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ
   22 柳 美結(5)

ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ
   24 鈴木 梨夏(5)

ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ
   21 藤本 心美(5)

ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ
 3   6 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     4 亀井 こころ(4)     59.65 

ｶﾒｲ ｺｺﾛ
   11 林 亜優香(6)

ﾊﾔｼ ｱﾕｶ
    8 進藤 樹里(5)

ｼﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾘ
    6 宮澤 希(6)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ
 4   4 下條小    27 古田 結花(4)   1:05.08 

ﾌﾙﾀ ﾕｳｶ
   25 下嶋 花菜(4)

ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ
   28 木下 咲和(4)

ｷﾉｼﾀ ｻﾜ
   26 熊谷 莉子(4)

ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ

小学女子

4×100m

決勝



決勝 8月8日 12:00

長野県記録(KR)                  47.28 市立長野高                   市立長野高       2017/10/27  
                                      （河田 璃音・唐澤 花実・田村 純菜・永原 朱夏）
長野県高校記録(KR)              46.86                              市立長野         2019/06/14  
                                      （綿貫 寧・唐澤 花実・田村 純菜・河田 璃音）
長野県中学記録(CR)              48.17                              豊科北           2014/07/06  
                                      （湯本 珠実・臼井 美紅・齊藤 静花・木村 凌）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 緑ヶ丘中(A)  8602 岡村 瑚白(2)     53.49 

ｵｶﾑﾗ ｺﾊｸ
 8609 小林 咲月(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾂｷ
 8611 中島 志穂(3)

ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾎ
 8604 佐々木 幸雪(3)

ｻｻｷ ｺﾕｷ
 2   3 高森中(A)  8388 梶間 理預(3)     54.07 

ｶｼﾞﾏ ﾘﾖ
 8387 能登 愛琉(3)

ﾉﾄ ｱｲﾙ
 8400 熊谷 綾乃(2)

ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾉ
 8390 中村 千果(3)

ﾅｶﾑﾗ ﾁｶ
 3   6 旭ヶ丘中  8621 伊藤 瑠那(1)     55.04 

ｲﾄｳ ﾙﾅ
 8734 三嶋 渚沙(3)

ﾐｼﾏ ﾅｷﾞｻ
 8627 松下 真奈(2)

ﾏﾂｼﾀ ﾏﾅ
 8625 中村 夏鈴(2)

ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ
 4   7 高森中(B)  8395 小平 一葉(1)     57.34 

ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ
 8396 柳 美紀(1)

ﾔﾅｷﾞ ﾐﾉﾘ
 8402 宮下 心優(2)

ﾐﾔｼﾀ ﾐﾕ
 8401 北原 怜奈(2)

ｷﾀﾊﾗ ﾚﾅ
    5 信大医陸      

DNS

女子

4×100m

決勝
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